
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 27. novembrī     

Nr.548 

        (Protokols Nr. 26, 36.§) 

 

Par Medību koordinācijas komisijas ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kas nosaka, ka komisiju izveidošanas 

nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka likums, domes lēmums 

vai domes pieņemts nolikums, Ministru kabineta 2014.gada 26.maija noteikumu Nr.269 

“Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas 

komisijām” 3.punktu, kurš nosaka Medību koordinācijas komisijas sastāvu, kā arī paredz, ka 

komisijas sastāvs tiek apstiprināts uz četriem gadiem, Balvu novada Medību koordinācijas 

komisijas nolikuma (apstiprināts ar Balvu novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes 

prot.Nr.14, 84.§)) 11., 12. un 13.punktu, un ņemot vērā Valsts mežu dienesta Austrumu 

virsmežniecības 2025.gada 27.oktobra vēstuli Nr. AVM.8-4/2626 “Par pārstāvi Balvu novada 

Medību koordinācijas komisijā”, Lauku atbalsta dienesta Ziemeļaustrumu reģionālās 

lauksaimniecības pārvaldes 2025.gada 27.oktobra vēstuli Nr. 07.2-15/25/299-e “Par pārstāvja 

deleģēšanu darbam Balvu novada Medību koordinācijas komisijā”, biedrības “Lauksaimniecības 

organizāciju sadarbības padome” 2025.gada 28.oktobra vēstuli Nr.35 “Par LOSP pārstāvja 

deleģēšanu darbam Balvu novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijā”, Latgales mednieku 

un makšķernieku biedrības 2025.gada 30.oktobra vēstuli “Par pārstāvja deleģēšanu Balvu novada 

Medību koordinācijas komisijā”, Latvijas meža īpašnieku biedrības 2025.gada 4.novembra vēstuli 

Nr.1-5/25/13 “Par pārstāvja deleģēšanu medību koordinācijas komisijā”, 2025.gada 19.novembra 

Attīstības komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt ar 2025.gada 1.decembri Balvu novada Medību koordinācijas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Jānis Auziņš, Balvu novada domes deputāts, Attīstības komitejas priekšsēdētāja 

vietnieks; 

1.2. Guna Začeste, Valsts meža dienesta Austrumu virsmežniecības Balvu mežniecības 

vecākā mežzine; 

1.3. Valdis Siliņš, Lauku atbalsta dienesta Ziemeļaustrumu reģionālās lauksaimniecības 

pārvaldes Kontroles un uzraudzības daļas vadītāja vietnieks; 

1.4. Kaspars Rakstiņš, biedrības “Lauksaimniecības organizāciju sadarbības padome” 

pārstāvis; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.5. Jānis Šakins - Latgales Mednieku un makšķernieku biedrības pārstāvis; 

1.6. Edgars Leikuss, Latvijas meža īpašnieku biedrības pārstāvis. 

 

2. Noteikt, ka Balvu novada Medību koordinācijas komisijas darbu vada Jānis Auziņš - Balvu 

novada domes deputāts, Attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieks. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


